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Varsel om en ny æra 
 
om det er hopp eller dykk 
det vi opplever 
 
vi gjør oss rede 
 
vestavinden 
blåser i alle retninger for tiden 
 
vi snekrer levegger 
vi setter seil 
 
når morgenlyset lister seg 
inn gjennom papyrusgardinene 
 
synker vi illusjoner 
hoster vi opp håp 
 
om vi er måker på langsom flukt 
eller hegrer på vaktsom jakt 
 
vi skal klare det som er 
og kommer 
- 
 
Runa A. Jensen, København 
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Jan Otto Fredwall 
Sjømannsprest,  

daglig leder 

 
 
 

«Sjømannskirkens visjon er å fremme Guds rike ved å være en tjenende 
kirke i verdens hverdag»  

Fra Sjømannskirkens strategiplan 2017-2020     

Påskesol og glimt av himmel! 

I år kjennes det ekstra godt å kunne håpe på 

en påske med litt lettelser i strenge  

restriksjoner, og kanskje til og med litt  

påskesol og en varm kakao på balkongen 

mens vi puster inn den friske vårlufta. Vi har 

bak oss et krevende år, og selv om vi nå håper 

det verste snart er unnagjort, så vet vi fortsatt 

ikke helt sikkert hvordan alt utvikler seg  

videre. 

 

«Det er lov å håpe» pleier vi av og til å si. 

Det er lov å håpe at ting bedrer seg, og at  

gode ting vil skje! Og noen har også snudd 

det gamle ordtaket «Så lenge det er liv, så er 

det håp», til «Så lenge det er håp så er det 

liv»! 

 

Håp er svært viktig for oss mennesker! Håp 

gir livsmot, håp gir inspirasjon og  

motivasjon. 

 

For meg er påsken også en høytid som skaper 

håp! Den begynner ganske så dramatisk og 

nederlagsstemt med masse motgang, lidelse, 

korsfestelse og død, men den ender i en 

festrus av oppstandelsesglede og nytt mot. 

Det gir håp!  

Påske er en fantastisk flott høytid synes nå 

jeg. Jeg gleder meg faktisk hvert år til påske. 

Og da ikke bare fordi påska har noen fine  

tradisjoner med både fritid, familiekos, 

påskekrim, påskelabyrint og påskeegg, alt det 

er jo flott i seg selv, men jeg gleder meg også 

fordi påska har et dypere innhold med en  

dramaturgi og et innhold som slår det meste. 

 

Jeg husker så godt noen av mine første  

presteår da jeg også som prest fikk påska litt 

inn under huden, og hvor jeg fulgte nettopp 

denne dramaturgien, faktisk helt fra fastetiden 

hvor Jesus var på vei mot Jerusalem, og helt 

fram til han var gjennom det hele, og hvor 

han møtte mennesker som den oppstandne. 

Det ble en flott opplevelse, og har vært det 

siden. 

 

I år har jeg derfor lyst til å slå et slag for  

påskens dramaturgi som du finner i Det nye 

testamentet. La deg rive med, gå inn i det 

som skjedde og ha ører og øyne åpne! Det er 

mye å oppdage i denne høytiden, mer enn  

bare påskesol og Kvikk Lunsj! Det er også 

glimt av himmel og håp for oss alle! 

God påske folkens. 
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Hilsener fra tidligere daglige ledere 
Det er en generasjon siden jeg var sjømannsprest i København. Det føles 
slettes ikke slik. Jeg og min familie kom til byen i 1992, etter tjenestetid i 
New York. Noen av de faste deltagerne på kirken er nok ikke lenger iblant 
oss, men jeg antar at det ennå er en del av dere som husker perioden fra 
1992 til 1996. Jeg har mange gode minner fra denne tiden. 
 
Straks etter ankomst i 1992 startet vi med en omfattende renovering av  
kirken både utvendig og innvendig. For å tilveiebringe ekstra økonomiske  
midler etablerte vi bl.a «Kong Haakons kirkes golfturnering» som innbragte 
store økonomiske midler. Det ble også rigget til en lesesal for studenter på  
biblioteket, for å bedre kontakten med studentene. 
 
Det var mange aktiviteter som ukentlig festkvelder, studentmiddager, eget kor, 
kvinneforening,  
barnearrangementer, lørdagsgrøt og samtalegrupper, ukentlige gudstjenester og utallige vigsler. Som en 
ramme rundt det hele var det åpen kirke hver dag fra morgen til kveld. 
 
Sjømannskirken gir en spesiell mulighet til å være kirke på en troverdig måte. Ved de gode nærvær       

gjennom hverdagene blir også veien til kirkens gudstjenestefeirende fellesskap lettere en realitet. Det var 

Sjømannskirken har en lang tradisjon på utgivelse av egne blader ute omkring på de ulike 
stasjonene i verden. Dette har vært viktige informasjonskanaler hvor en har kunne dele ting 
som rører seg omkring kirkens aktiviteter. Bladene har også hatt en viktig funksjon for nye 
mennesker som har kommet til, sånn at de gjennom bladene har kunne bli kjent både med 
folk og aktiviteter. 
 
Gjennom de siste årene har alle stasjonene utenom København og et sted til lagt ned  
bladene sine. Dette skyldtes nok ulike vurderinger, ikke minst i forhold til ressursbruk opp 
mot om det finnes andre og bedre måter å ivareta den samme funksjonen bladene har hatt. 
 
Her i København har det også vært ulike vurderinger omkring vårt blad «Kontakt» skal  
fortsette eller ikke. Inntil nå har man valgt å fortsette, selv om det fra flere hold har vært stilt 
spørsmål om man kan finne bedre, raskere og mer ressursvennlige måter å ivareta kirkens 
og menighetens informasjonsbehov på. 
 
Slik det ser ut nå har vi kun planlagt dette ene påskenummeret av «Kontakt». Vi arbeider nå 
med å hente inn erfaring og kompetanse fra andre stasjoner, samt fra den fagekspertise vi 
også har ved hovedkontoret i Norge. Dette for å finne fram til en ny god kommunikasjons-
plattform videre. Vi håper å finne fram til gode løsninger som ivaretar alle våre brukere på 
en god måte i alt dette.  
 
Inntil videre må dere hygge dere med påskenummeret av «Kontakt». Vi håper det faller i 
smak og at det kan vekke mange trivelige minner også fra tilbake i tid! 
 
Jan Otto Fredwall, sjømannsprest og daglig leder 

Kirkebladet Kontakt fremover 

Øystein Halling 
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Kjære gode venner av Kong Haakons Kirke  
 
Tida går fort, og det er alt over seks år siden jeg ble pensjonist og sluttet i 
Kong Haakons Kirke. Jeg begynte som ektefelleansatt høsten 2007 og  
sluttet i 2014 som daglig leder og husmor/vertskap. Det var syv rike og 
spennende år som jeg minnes med glede og takknemlighet. Jeg har også 
vært glad for å være tilbake høsten 2017, høsten 2018 og sist i august 2020 
som vikar. Særlig minnes jeg alle nordmenn og norgesvenner som kom til 
kirken, ikke minst lokale frivillige med dugnadsinnsats langt ut over det vi 
kan vente. Arbeidsfellesskapet mellom ansatte og frivillige, så mange flotte 
stunder i kirkerommet, på kjøkkenet og leseværelset, latter, tårer og gode 
samtaler. Dette er gode minner og ekte kjærlighet.  Som daglig leder var det 

viktig for meg at folk følte seg sett og verdsatt.  
 
Dessuten var det viktig for meg å bruke visjon, mål og verdier. Arbeidet blir mer meningsfullt, tror jeg, 
når det vi gjør er forankret i visjon, mål og verdier. Da kan vi også se trivielle rutineoppgaver som del av 
en større tjeneste og helhet.  
 
Det er i menneskemøtene jeg ser framtidas sjømannskirker – også Kong Haakons Kirke. Sjømannskirken 
har vært viktig i folks liv, enten det har vært sjøfolk, studenter eller andre nordmenn og norgesvenner. 
Sjømannskirken har vært og er et hjem langt hjemmefra, og langt hjemmefra kan både være fysisk og 
mental avstand. Vi tror Danmark er så likt Norge, men det er en sannhet med mange modifikasjoner. Der-
for vil Kong Haakons kirke være viktig for nordmenn i Danmark. Når det kommer til stykket, er vi ikke 
mer internasjonale enn at vi trenger et hjem langt hjemmefra. 
 
Sjømannskirken er en verdistyrt organisasjon, derfor må vi alltid måle vårt arbeid i forhold til visjon, mål 
og verdier. 
 
Gode ønsker for Kong Haakons Kirke – sjømannskirken i København og Guds signing over arbeidet. 
Ektefelle Magne hilser også! 

Jeg var sjømannsprest og daglig leder i København 2005-2007. Før det  
hadde jeg samme stilling på Gran Canaria i 7 år. Det var 9 gode år i  
Sjømannskirkens tjeneste, for min kone Hilde og meg.  
 
Jeg har mange gode minner. Først og fremst de gode samtalene med  
enkeltmennesker. Mennesker som fikk en plass i hjertet mitt. Så var det  
alle arrangementene; fest på kjerka, familiemiddager, studentmiddager,  
kongebesøk i 2005, 17. mai feiringene og julebasarene, for å nevne noe.  
 
Som daglig leder var det viktig å få de ansatte til å jobbe godt sammen. De 
var gode medarbeidere. Jeg skulle også sørge for en god drift og forvalte 
kirkens ressurser forsvarlig. Det var også viktig å representere kirken utad.  
 
Det er viktig at sjømannskirka i København fortsatt kan være et kirkelig, kul-
turelt og sosialt møtested. Da må kirka være åpen og inkluderende, en kirke for alle, en diakonal kirke. Jeg 
har også lyst til å trekke fram den gode kontakten jeg fikk med ambassaden, næringslivet og den danske 
folkekirken. Torskeklubben i Norges Hus var også et viktig møtested. Vi var også så heldig at vi fikk feire 
vår yngste sønn Jon sin konfirmasjon i Sjømannskirka.  

Ingrid Amundsen 

Gunnar Ellingsen 
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I over 50 år  har Kong Haakons kirke hatt sitt 
eget kirkeblad. Vi har gått gjennom alle utgi-
velsene av kirkebladet «Kontakt» for å se på 
hvordan innhold, form og layout har endret 
og utviklet seg til i dag.  
 
Av: Hanne Marie I. Pedersen-Eriksen, sjømannsprest 
 

Kjære lesere. 
Med dette nummer presenterer 
vi «Kontakt med Kong  
Haakons kirke» i ny utgave. 
Som en prøveordning vil vi 
sende ut dette kirkeblad en 
gang i kvartalet et år  
fremover.  
 
Slik lyder innledningen til den 
alle første utgaven av kirke-
bladet «Kontakt». Den ble gitt 
ut i januar 1969, 10 år etter at 

Sjømanns-kirken Kong Haakons kirke i København 
sto ferdig. Hensikten med bladet var: 
 
Å være et kontaktorgan mellom Kong Haakons Kirke 
og dens seilende og fastboende menighet, samt  
overfor alle de hundreder, for å ikke si tusener av 
turister som kommer og går. Bladet vil både  
informere om kirkens arbeid, dens arrangementer, 
og den service den yter til forskjellige tider, og sam-
tidig være en innbydelse til alle.  
 
Å dykke ned i Kontakt-arkivet er som å reise tilbake 
i tid. I den første utgaven i 1969 kan vi lese om at 10 
års jubileet og julemessen preget arbeidet på kirken 
høsten 1968, som kulminerte i en festgudstjeneste 
søndag 23. november hvor daværende kronprins  
Harald og kronprinsesse Sonja var til stede. Samme 
kveld ble det holdt jubileumsfest med 400 gjester 
hvor sjømannsprest Eirik Guldvog, en av de største 
pådriverne for å få en norsk kirke i København, 
holdt kveldens festtale.  
 
Den første utgaven av Kontakt viser oss at allerede 
på slutten av 60-tallet var det mye aktivitet på  

kirken, og staben besto av hele 11 ansatte. I tillegg 
til gudstjenester og kirkelige handlinger var det  
søndagsskole, kirkekor, sjakkturnering, kåserier med 
lysbildserie, hyggekveld ved peisen og mye mer.  
 
Kontakt hadde også i flere år egen spalte om  
Sjømanns-kirkens kanskje viktigste  
hovedoppgave: aktivitet i havnen.  
 
Vi akter å besøke båter, ikke bare på Københavns 
havn, men også i de havnebyer som ligger innenfor 
vår rekke-vidde, som f.eks. Kalundborg, Stigsnæs, 
Malmø og Helsingborg. (..) Sjømannsmisjonen føl-
ger handelsflåten.. 
 
La oss hoppe frem til mars 
1976 og den andre utgaven av 
Kontakt det året. Vi kan lese 
om at Sjømanns- og  
ambassadeprest Magne Storli 
har takket ja til ny jobb i  
Norge, og flytter med sin  
familie fra København etter 5 
år. I familien Storlis  
avskjedshilsen kan vi lese om 
at: 
 
Også dansker har vist vårt  
arbeid den dypeste respekt og vi har med glede  
konstatert at: «Den lille norske kirke» har et stort  
renomme i denne by.  
 
På 70-tallet begynte  
kirkebygget å bli noen år gammelt, og det var mye 
som måtte holdes i orden. Samtidig som at det hadde 
vært en del utskifting av kirkestaben var det derfor 
ikke unormalt at presten og resten av staben måtte 
trå til og male, reparere høyttaleranlegg og sirkula-
sjonspumper osv. Det var likevel den diakonale opp-
gave som sto høyt, med  
besøk i havnen og det var stor aktivitet for alle  
aldersgrupper inne på kirken.  
 
 
 
 

 
 

Kirkebladet Kontakt  
gjennom tidene 
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I 1984 hadde Sjømannskirken 
en stab på åtte personer, blant 
annet kontordame Gunvor  
Fretland og Sjømannsprest 
Steinar Lindvig. I Kontakt 
4/1984 16. årgang kan vi lese 
om at Kobberklubben har  
skiftet navn til Tirsdags-
Klubben, og var en klubb for 
både kvinner og menn.  
Formann Agnes Reinemo  
kunne fortelle at klubben i  
begynnelsen hadde arbeidet 

med tinn og kobber, men at de nå hadde gått over til 
mindre håndarbeide som strikking, hekling og perle-
arbeide. Men man måtte ikke kunne lage noe for å 
være med: 
 
«Vi har flere som kommer bare fordi de har lyst til å 
komme ut en formiddag, nyte en kopp kaffe eller te, 
mens man slår av en prat med hyggelige mennesker.» 
 
I spalten «Nytt fra havnen» skrev kapellan Lindvig 
om at havnen hadde vært på det jevne høsten i -84 og 
det var kjente skip som kom og gikk. Men det ble 
også et besøk på ubåten Sklinna og på fullriggeren 
Christian Radich.  
 
Vi vil at alle våre landsmenn, sjøfolk, ungdom som  
oppholder seg her i København midlertidig, og våre  
fastboende venner, skal vite at her er åpne dører og åpne 
hjerter, og at vi, så langt det er mulig, vil være et hjem for 
alle som for kortere eller lengre tid må være borte fra 
hjemmet. 
 

Over 13 år senere, får vi et  
innblikk i Sjømannskirkens  
arbeid inn mot barn og familier. 
Høsten 1997 ble det feiret  
høsttakkefest i en familie-
gudstjeneste, hvor barna fra  
Søndagsskolen og barne-
gospelkoret «Kongens lille 
garde» bidro i prosesjonen og 
holdt prekenen. Samme høst ble 
det også utdelt kirkebok til åtte 
heldige barn, som hadde blitt 
døpt 4-5 år tidligere.  

 
Vi kan også lese om Høstolympiaden som ble avholdt 
i Kongelunden en søndag i oktober, hvor om lag 40 
nordmenn deltok i de ulike «olympiske øvelsene». 
 
Olympiaden ble åpnet, som seg hør og bør, med  
tenning av ild, flaggborg, sang og trompetspill. De 
olympiske grenene var kanskje ikke av de mest  
tradisjonelle, vi nevner eggkasting, ballstafett,  
tautrekking, fotballkamper og stafettløp. 
 
I 2005 var det 100 år siden unionsoppløsningen  
mellom Norge og Sverige. I den anledning dro den 

norske kongefamilien på offisielt 
statsbesøk til Danmark, og  
sammen med den danske konge-
familien var de blant annet innom 
Sjømannskirken. Det ble feiret 
gudstjeneste med 200 inviterte 
gjester, ledet av sjømannsprestene 
Gunnar Ellingsen og Sverre Tofte. 
Den norske sangeren Herborg  
Kråkevik fremførte «Altar» av 
Halldis Moren Vesaas. Etter  
gudstjenesten talte Kong Harald: 
 
Kongen sa blant annet at han satte pris på å være i 
Kong Haakons kirke, og benyttet anledningen til å 
takke Sjømannskirken for det gode fellesskapet 
«kjerka» er for nordmenn i utlendighet. 
 
Det har alltid vært mye kreativitet i Kong Haakons 
kirke, og under basaren i 2004 kom det opp en ide om 
å utfordre norske arkitektstuderende om å bygge en 
pepperkakekirke til basaren! Ideen ble godt mottatt og 
et knippe studenter tok utfordringen på strak arm: 
 
Sirlig har de nedtegnet Kong Haakons kirkes vitale 
mål, og lager likegodt en sjømannskirke til å spise 
opp. 
 
De siste ti årene har Kontakt  
kommet ut tre ganger i året. Det har 
vært artikler, portrettintervjuer,  
program for både store og små  
arrangement, faste sider med  
oversikt over kirkeboken og  
kirkekalenderen, og egne spalter 
tilegnet diakoni- og  
trosopplæringsarbeidet. I Kontakt 
1/2019 er det et intervju med Inga 
Beate Bø som studerte ved Det 
kongelige danske Musikkonservatorium. På  
spørsmålet om hva Sjømannskirken har betydd svarte 
hun:  
 
Sjømannskirken betyr kjempemye, og det er et utrolig 
flott samlingssted som student. (..) Jeg vet at det er 
mange som synes det er en trygghet dere er her. Om 
de bruker tilbudene eller ei er individuelt, men de vet 
at hvis det skjer noe så er dere der.  
 
Kirkebladet Kontakt har speilet det mangfoldige og 
viktige arbeidet som er gjort for nordmenn i  
København og Danmark i flere tiår. Vi står på  
skuldrene til mange ildsjeler, og et arbeid som stadig 
er i utvikling.  
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Ny ambassadør 

Det er underlig å sitte her nå i tidlig mars og skrive en hilsen til dere alle for å takke for 

meg og for samarbeidet gjennom snart fire år. I august reiser jeg østover til Stockholm, 

mens Katja som dere snart får møte, tiltrer posten her i København. Det har vært  

givende, spennende, viktige og lærerike år. Jeg har satt umåtelig pris på å møte  

nordmenn i Danmark og venner av Norge i så mange ulike sammenhenger, både i  

København og over det ganske land. Koronatiden har understreket hvor integrerte vi 

nordiske naboer er og hvor viktige vi er for hverandre. Det er tungt at vi i så lang tid 

ikke fritt kan reise mellom våre land og at våre åpne, frie samfunn har måttet lukke ned av  

smittevernhensyn. Men nå er våren og vaksinene her – så vi må tro vi snart får mer av vår frihet tilbake.  

 

Sjømannskirken i København er samlingspunktet for de mange nordmenn som bor i Københavnsområdet.  Særlig 

rundt viktige merkedager som jul og 17.mai går vi mann av huse for å være sammen i regi av kirken. Men også i de 

mer hverdagslige samlinger er kirken der – studentmiddager, lørdagsgrøt, babysang – i tillegg til alle de kirkelige 

handlinger og samlinger. Jeg er imponert over hvordan kirkens stab i dette siste året har fortsatt å nå ut til oss  

nordmenn i København på mange ulike og nye plattformer. For oss på ambassaden er samarbeidet med Kirken svært 

verdifullt og vi er takknemlige for at det er så tett og godt. Så håper jeg inderlig at vi i år får feire 17.mai slik den skal 

feires – med en gedigen folkefest på plenen foran Kong Haakons kirke i København. Vi ses! 

Avskjed med ambassadør Aud Kolberg 

Det er fortsatt nesten et halvt år til jeg tiltrer som ny norsk ambassadør i 

København, men jeg gleder meg daglig ved tanken på den nye epoken i 

mitt liv som ligger foran meg. Danmark er et nærstående land på alle 

måter og et land vi har tette og gode relasjoner til både politisk,  

økonomisk og kulturelt. Det vil gjøre oppgaven som representant for 

Norge lettere, men samtidig er jeg fullt klar over at mye er forskjellig og 

det skal bli spennende å dykke nærmere ned i den danske virkeligheten. 

Jeg har vært ambassadør en gang tidligere, for Thailand, Myanmar og 

Kambodsja, med bosted i Bangkok. Jeg har også vært ministerråd i  

Sør-Afrika og har hatt ulike permisjoner fra utenrikstjenesten for å jobbe 

i privat sektor og på Statsministerens kontor. I alle mine  

ute-stasjoneringer har jeg hatt god kontakt med Sjømannskirken og jeg 

ser frem til å bli kjent med dere alle i København snart også! 

 Navn: Katja Christina Nordgaard 
 
Alder: 58 år 
 
Kommer fra: Oslo 
 
Hobby: Friluftsaktiviteter av alle slag, 
kultur og litteratur 

Sommeren 2021 tar vi avskjed med ambassadør Aud Kolberg som 
har vært Norges ambassadør til Danmark de siste fire årene.  
Tusen takk for samarbeidet og alt du har gjort i din tjeneste! Til 
høsten er ny ambassadør på plass, og vi ønsker hjertelig  
velkommen til Katja Christina Nordgaard. Vi på sjømannskirken 
ser frem til et godt samarbeid. Her kommer en liten hilsen fra  
påtroppende ambassadør, Katja. 
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Fairtradekaffe 

 
Vi serverer Fairtradekaffe i Sjømannskirken 

fordi vi ønsker å  gjøre en forskjell og 
for at mennesker i verden får  en litt 

mer rettferdig hverdag.   

 
Diakoniutvalget 

 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Diakoniutvalget er faglig 

forum for diakoni ved Sjømannskirken. Medlemmene er  

frivillige medarbeidere som gir innspill og råd til forbedring og  

nytenkning om vårt diakonale arbeid.  

Diakoniutvalgets medlemmer: Arild Jakobsen, Agnes  

Birkeland, Laila Rong Hanna, Merete Sletten. 

 
 
 

Hjemme- og sykebesøk 
 

Kjenner du noen som har lyst på besøk? Kanskje er det noen 

som har vanskelig for å komme seg ut, eller noen som bare 

savner en som snakker norsk. Eller er du innlagt på et sykehus 

eller en annen institusjon?  

Da kan du få besøk av Sjømannskirken. Vi besøker både unge, 

voksne og eldre. Noen ganger trenger man bare ett besøk, og 

andre ganger er det fint med flere besøk. Ta kontakt med  

sjømannsprest Hanne om dette kunne vært noe for deg selv 

eller noen du kjenner: hmp@sjomannskirken.no eller 

28439611.  

 

 
 
 

Grønn kirke 
 

Kong Haakons kirke er en «Grønn kirke».  

Vi er en del av Den norske kirkes fellesskap av grønne  

menigheter og har valgt ut 25 tiltak vi skal gjennomføre på kirken. 

Målet er å øke vår bevissthet og engasjement for å ta vare på miljø 

og klima i vår hverdag som kirkefellesskap. Det handler om  

konkrete ting som å sortere avfall, bruke sparepærer, minske  

papirbruk og ha fokus på miljø, forbruk og rettferdighet i  

gudstjenestefeiring, diakoni og trosopplæring.  

Håper du er med på laget for å ta vare på jordkloden vår!  

Les mer: www.grønnkirke.no 

 
Frivillig på Sjømannskirken 

 
Har du lyst til å være frivillig på Sjømannskirken? Kanskje du 

vil være med på dugnad i forbindelse med 17. mai? Eller har du 

lyst til å være besøksvenn eller ha en fast oppgave knyttet til 

gudstjeneste eller andre aktiviteter vi har på kirken. Ta kontakt 

med diakonal medarbeider Pål mail: pgr@sjomannskirken.no 

for å høre mer!  

Diakoniens side 

https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjRzZ7-6O3gAhUM6qQKHfeuAwwQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.pictogramsalg.dk%2Fshop%2Fproduct.php%3Fproductid%3D16506&psig=AOvVaw1MxOwP686BIJO8AEjsTJox&ust=15519721
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Barnas kirke 
 
 
 
Visste du at Sjømannskirken Kong Haakons kirke driver med et stort trosopplæringsarbeid for barn 
og unge i alderen 0-18 år? Her er en oversikt over alle aktiviteter som skjer i løpet av et år: 
 
 
BABYSANG. Hver tirsdag kl. 12 er det babysang. Samlingen starter rundt lysgloben hvor vi tenner lys for 
hvert barn. Så fortsetter vi med å synge norske sanger, danser og spiller på instrumenter. Etter sangstunden 
hygger vi oss med kaffe og vafler på leseværelset. Babysang koster 25 dkk pr. voksen. Send oss gjerne en 
mail hvis du har lyst til å være med: kobenhavn@sjomannskirken.no .  
 

KIRKEBØKER til 2-, 4- og 6åringer. En søndag i året blir barn som fyller 2, 4 og 6 år spesielt invitert til 
en gudstjeneste for å få sin egen kirkebok. 
 
HØSTTAKKEFEST. Første søndagen i oktober inviterer vi til høsttakkefest og gudstjeneste. Etter guds-
tjenesten blir det servert en deilig grønnsakssuppe til kirkekaffen og det blir utlodning av markens grøde.  

 
PRINS- OG PRINSESSEFEST. I november arrangerer vi prins- og prinsessefest for barna. Barna kler 
seg ut som prins eller prinsesse, og vi skal lage kroner sammen. Det blir servert noe å spise, og vi leker og 
hygger oss sammen. Barna får også høre fortellingen om «Den store kongen». 
 
ADVENTSGUDSTJENESTE MED LUCIA. Andre søndagen i advent inviterer vi til gudstjeneste og 
markering av Lucia. Sammen med konfirmantene åpner barna gudstjenesten med Luciatog og -sang. Under 
kirkekaffen blir det servert Lussekatter.  
 
JULETREFEST. I januar synger vi julen ut med juletrefest, og hele familien er invitert til juletregang. Vi 
serverer pølser i lompe, og kanskje får vi et overraskelsesbesøk? 

 
KARNEVALSGUDSTJENESTE. Hvert år på fastelavnssøndag inviterer vi til karnevalsgudstjeneste. 
Kirkerommet er pyntet til karneval, og vi skal slå «katten ud af tønden». Under kirkekaffen blir det servert 
pølse i lompe.  

 
PÅSKEVANDRING. Opp mot påske in-
viterer vi til påskevandring. Her får barna 
bruke alle sine sanser imens vi går gjen-
nom påskefortellingen. Det blir også tid til 
leker og hygge rundt bordene.   
 
MINIKONFIRMANT. Vi starter opp et 
helt nytt opplegg, nemlig MINIKONFIR-

MANT for barn i alderen 8-12 år! Her skal 
barna få bli enda bedre kjent med kirken 
på egne premisser. For spørsmål send en 
mail til kobenhavn@sjomannskirken.no 

mailto:kobenhavn@sjomannskirken.no
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I forrige nummer av Kontakt skrev jeg at  
konfirmantkullet 2019-2020 fikk et  
annerledes konfirmantår på grunn av  
Covid-19. Sånn har det også blitt for årets  
konfirmanter (2020-2021)! Vårens  
konfirmantleir er utsatt og konfirmasjonen er 
flyttet til høsten. Allerede i desember måtte vi 
begynne med digitale samlinger på Teams.  
I hvert sitt hjem har konfirmantene sittet med 
skjermen foran seg, hvor de har fått faglig 
påfyll og vært sammen som et  
digitalt fellesskap.  
 
Ungdommer var også før pandemien vant  
til den digitale verdenen. Men nå som det  
digitale har fått en så stor del av hverdagen og de fysiske fellesskapene er på det minimale, så gjør det 
noe med ungdommen. De begynner å savne! 
 
Alle de fysiske møtepunktene som fyller deres hverdag.  
 
Friheten i å kunne bevege seg rundt i sosiale rom. 
 
Å kunne samtale ansikt til ansikt uten en skjerm imellom.  
 
Det er fantastisk hva digitale løsninger kan gjøre for oss, også under en pandemi. Men det kan aldri  
erstatte det å møte hverandre i den virkelige verden. Vi mennesker trenger hverandre. Vi er jo skapt av 
Gud til fellesskap med seg og hverandre. Det er kanskje en av de viktigste lærdommene konfirmantene 
kan ta med seg etter dette året! Hvordan vi er avhengige av hverandre og trenger hverandre.  
 
Jeg vil gi kudos til konfirmantene som er så sporty og omstillingsvillige at de blir med på alle            

endringene og alternative            
løsningene som vi må ta i bruk 
denne tiden. Samtidig ser vi frem 

til at vi igjen kan møtes som et  
fysisk fellesskap.  

Konfirmant i pandemitid 

Konfirmant 2021/2022? 

Ta kontakt med sjømannsprest 
Hanne hvis du ønsker å melde 

deg som konfirmant for 
2021/2022. 

hmp@sjomannskirken.no.  

Av: Hanne Marie I. Pedersen-Eriksen,  

sjømannsprest 
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Livets rytme. Der noe kommer og noe går. Hvor noe 
slutter og noe begynner. Livets rytme starter med det 
spirende livet i mors mage. Livets rytme tar  
alltid utgangspunkt i en begynnelse, i livets fødsel.  
  
Livets rytme utspiller seg også gjennom et år med de 
kalenderstyrte begynnelsene og avslutningene. Som 
der skoleåret slutter i juni og sommerferien  
starter. Oppstart med barnehage, skole og jobb i  
august. Julen som markerer livets store mirakel da 
Gud ble menneske, ligger tett opp til avslutningen av 
året.  
 
Livets rytme består også av alle enkelthendelsene. 
Flytting med avskjeder og oppstart på et nytt sted. 
De store festdagene som dåp, konfirmasjon og  
bryllup. Å fylle et rundt år. Jubileumsfeiringer.  
 
Livets rytme består av alt det som skjer  
regelmessig, og det som skjer bare en gang i livet.   
 
Hvert år, om våren, feirer vi påske. Der vinteren 
trekker sitt siste pust og de fargerike blomstene 
spretter opp fra jorden, feirer vi at Kristus vant over 
døden. For oss. Påsken markerer det som har skjedd 
bare en gang, fordi det var en endelig seier. I det kan 
livets rytme fortsette.  
 
Livets rytme holdes oppe av noe som aldri slutter, 
men vedvarer. Nåden. Den nåden som er ny hver 
dag og som aldri blir foreldet. Som ikke går ut på 
dato.  
 
Derfor ønsker Jesus at vi hver dag skal ha  
forventninger til Han! Jesus har allerede innfridd alt, 
mer enn alt av forventninger vi kan ha. Han gjorde 
ALT som Gud, hans Far, hadde planlagt for ham, 
slik at vi skulle få mulighet for å oppleve og  
gjennomleve hele livet. Mye for første gang, med de 
muligheter som er der, men også noe som gjentar 
seg hver dag: Hver vår, sommer, høst og vinter, hver  
ferie, hver jul, hver nyttårsaften, hver fødselsdag, 
hver påske og hver 17. mai.   
 

Bønn  

Kjære Far.   

Takk for at jeg kan stole på at du er trofast.   

Du er mitt håp og min tilflukt.   

Jeg kommer til deg med mine bønner.  

Tankestreken  
 

Nåden var der i går, i dag 
og i morgen.  
 
Jesus gir oss nåden som en 
gave. Du kan velge selv 
om du vil ta imot nåden, 
som Jesus strekker frem til 
oss. Nåde er kjærlighet. 
Den tilgir, utholder 
alt og tåler alt. Nåden er 
bare god. Om nåden var 
mat så hadde det ikke vært 
noen smaksforskjell fra  
menneske til menneske. Den 
er lik for oss alle. Nåde er godt!   
 
Guds nåde er mangfoldig. Denne nåden frelser oss, 
leder oss i hverdagen, helliggjør oss, den istandsetter 
oss, hjelper og styrker oss. Jesu nåde gir oss kraft til 
å arbeide, gir oss rikdom. Nåden gir oss en evig trøst 
og et rikt håp.    
 
Gud er trofast og holder ord, derfor kan jeg stole på 
ham og tro på ham. Jeg kan ha forventninger til Gud 
når jeg ber. I Salmenes bok nr. 40 sier David: «Jeg 
ventet og håpet på Herren, han bøyde seg til meg og 
hørte mitt rop.»   
   
Jesus sa: «Be, så skal dere få. Let så skal dere finne. 
Bank på, så skal det lukkes opp for dere.» (Matt 7:7) 
Hvorfor da ikke be til Han som har all makt i  
himmel og på jord både i går, i dag og i morgen?  

av  Pål Grindland, 
diakonal medarbeider  
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Nytt fra biblioteket 

Måltidet 
 
I en tid som denne får vi ikke servere middager og kirke-

kaffe. Som nyansatt i rollen Vertskap i Sjømannskirken har 

de tette, kokende fellesskapene latt vente på seg. Vi bærer på 

savn. Heldigvis har man minner og se tilbake på opp  

gjennom mange år hvor kaffen traktet nonstop, vaffel-

hjertene servertes villig ut og middager ble kokt. Jeg kan 

formelig kjenne godlukten sive ut i kirkerommet og på  

leseværelset hvor praten nådde nye høyder med en kopp 

kaffe og et kakestykke i hendene. 

 

Jeg hører om og takker ydmykt for dem som har gått foran! 

De som har bidratt med gode måltider i Sjømannskirken i 

København. Uten tvil er det skapt gode menneskemøter og 

medvandring gjennom  

praten over kaffen, vaflene 

og middager. Nå venter vi, 

er utholdende, lengtende og 

håpefulle. Vi kommer  

tilbake til måltidene som 

gjør oss både mette og  

takknemlige over å være i 

fellesskapene.  

 

Bibelen har mange tekster 

om måltider og vi kjenner 

kanskje nattverdsmåltidet som 

det mest sentrale. Her inviteres vi inn til fellesskap med  

helligheten og får både ta imot tilgivelse, styrke for dagen og 

oppreisning. Dette måltidet er vi alltid velkomne til og vi 

som kirke vil legge til rette for å feire nattverd sammen i 

gudstjenestene våre.  

 

Jeg vil oppfordre til å invitere til menneskemøter hjemme 

eller på en tur i det blå. Kaffe kan serveres i medbrakt termos 

med noe godt til. Det gjør noe med oss, vi strekker oss og er 

tilstede for andre som gir et helt unikt og helbredende      

fellesskap!  

 

Kjærlig hilsen fra Randi, Vertskap Sjømannskirken i       

København.   

Vertskaps spalte 
Norsk litteratur er mangfoldig og sterk, mange nye 
romaner og annet godt er kommet i fra Bibliotek-
sentralen i Oslo. Her vil jeg anbefale: 
 
Britt Karin Larsen: FUGLENE TAR IKKE  
TELEFONEN. Dette er en novellesamling av 
forfatteren bak den kritikerroste serie om folket på 
Finnskogen. Her er det kvinnelige  
fortellerstemmer, unge og gamle, enslige og gifte. 
Temaene som tas opp inkluderer også menns  
sårbarhet, som påvirker kvinnene i historiene. 
 
Edvard Hoem: FELEMAKAREN, roman om en 
av de fremste felebyggere i Norge på 1800-tallet, 
Lars Olsen Hoem som vokste opp på plassen  
Fræna i Romsdalen. Der Edvard Hoem langt  
senere bodde. Napoleonskrigene herjer og Lars 
blir innkalt til tjeneste i marinen. Romanen  
handler også om det store livet ute og det lille livet 
hjemme. 
 
Lars Mytting: HEKNEVEVEN, andre boken i 
trilogien, som begynte med Søsterklokkene. Det er 
gått 22 år siden Astrid døde i barselseng og sønnen 
lever i små kår utstøtt av sin slekt. Presten  
Schweigaard bor fortsatt i bygda og nages av sitt 
gamle svik som førte til at kirkeklokkene ble skilt 
fra hverandre. 
 
Jon Fosse: EG ER EIN ANNAN, roman III-V i 
Septologien. Asle er kunstmaler og bor alene i 
Dylgja nord for Bjørgvin. Han er venn med en 
annen Asle som også er maler. De er en slags  
dobbeltgjengere og lever to versjoner av det  
samme livet. 
 
Erik Fosnes Hansen: LANGS LANDEVEIEN 
MELLOM GOTTBUS OG BERLIN. To  
omreisende gullmakere kommer til en liten by, der 
de iakttas av en hund og en katt som lurer på hva 
deres ankomst vil bety. En rampete gutt og en syk 
pike står på hver side av en låst dør, og i det gamle 
slottet sitter Clotilde og kjeder seg!  
 
Helene Uri: KATALOG OVER MINE MENN. 
En kvinne med sterk vilje og svakt hjerte. Hun får 
et nytt hjerte fra en ung gutt som dør i trafikken. 
Hva gjør det med et menneske som får hjertet til 
en som burde ha livet foran seg. 
 
Karl Ove Knausgård: MORGENSTJERNEN. En 
natt sent i august skjer det noe merkelig; det  
dukker en enorm stjerne opp på himmelen. Vi 
følger flere personer i to dager, hvert kapittel har 
sin hovedperson. De er forskjellige men alle har 
det problemer i livet, på forskjellige måter. Det 
begynner å inntreffe merkelige fenomener. 
 
Lars Saabye Christensen: BYENS  
BOKSTAVER. Forfatterens kjærlighet til byen 
Oslo beskrives i denne fine diktsamling. Han lar 
byen skinne på disse linjer. 
 
Det er salg av mange nye norske bøker som det 
ikke er plass til i bibliotekets hyller. 
Bøkene er meget billige - 10 kr – og er i mange 
kategorier: Romaner, Krim, Lyrikk, Sakprosa, 
Tegneserier og masse flotte fine barnebøker. 
 
Velkommen på biblioteket! 
 

Agnes Birkeland, biblioteksansvarlig 

Randi Grindland 
Vertskap 
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17. mai 
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Vi har snakket med Karoline om  
student-tilværelsen i København.  
 
Hvorfor begynte du å studere i  
København?  
Jeg hadde lyst til å studere utenlands og  
fikk høre om CBS. Tilfeldigvis hadde også 
CBS «Åbent Hus» i vinterferien da jeg gikk 
siste år på videregående, så dermed fløy  
jeg hit og fikk se skolen og byen. Vi var  
også på sommerferie i København to-tre år tidligere, og jeg husker allerede 
den gang at jeg syntes det var en kul by. Men jeg hadde ikke trodd jeg noen 
gang skulle få mulighet til å flytte hit. 
  
Hvordan er det å være student i korona-tider?  
For tiden er campus stengt, og jeg studerer hjemmefra. Når det regner og 
blåser utenfor, er det fint å ha forelesningen hjemme i stua – men jeg  
merker at jeg begynner å bli lei av stueveggene også! Forsøker å  
strukturere dagene mine så godt jeg kan, slik at det blir tid til å både  
studere, slappe av, spise og gå en tur i frisk luft hver dag. Det tror jeg er 
viktig! 
  
Hva har du lært av å flytte fra Norge til utlandet?  
En hel haug! Da jeg flyttet til København, kjente jeg ingen, og da lærer man 
fort å bli selvstendig. I starten var det mange praktiske ting som måtte  
ordnes, som for eksempel bankkonto og busskort. I tillegg har jeg jo lært 
litt dansk. Men det høres ikke særlig bra ut når jeg snakker det. 
 
Hva er det beste med den danske hovedstaden?  
Jeg trives veldig godt i København, så det er vanskelig å bare velge én ting. 
Men jeg elsker de fine sykkelstiene, og at man kan sykle til det aller meste. 
Etter hvert som samfunnet åpner mer opp, gleder jeg meg også til å dra på 
gode kafeer og restauranter i byen. 
 
Har du et favorittsted i København? 
Nyhavn! Det er kanskje stedet i byen med flest turister, men det er jo ikke 
uten grunn, for de fargerike husene og brosteinslagte gatene er jo veldig 
sjarmerende. Et litt mindre kjent sted er kanskje Sydhavnstippen, der sauer 
og alpakkaer går fritt rundt. Perfekt søndagstur! 

 

 
 

STUDENT 
            
 

STUDENTTILBUD I  
SJØMANNSKIRKEN 
 

 Studentmiddag 

Første torsdag i måneden  
kl. 19. Husmors hjemmelagde deli-
katesser og quiz!   
 
 Åpen bibliotek og lesesal 
Mandag: Lukket. 
Tirsdag:  kl. 09-16 
Onsdag:  kl. 09-16 
Torsdag: kl. 12-22 
Fredag:   kl. 09-16  
Lørdag:  kl.10.30-16  
Søndag:  kl. 09.30-14  
 
 Kaffe/te-deal: Kun 20,- med påfyll 
HELE dagen! Genialt når du sitter 
på lesesalen/biblioteket. 
 
 Risgrøt lørdager kl. 14.  
 
Gudstjeneste søndager kl. 11. 
 
GRATIS WIFI! 
 
Studenter er selvfølgelig også  
hjertelig velkommen på alle de andre 
arrangementene kirken har, som  
f. eks middag for alle, konserter, 
kultur-kvelder m.m.  
 

 
FØLG OSS PÅ  
FACEBOOK: 

Norske studenter i København 
Sjømannskirken i København 
 

 
FØLG OSS PÅ  
INSTAGRAM: 

 
@sjomannskirkenkobenhavn 

  
 STUDENTPROFILEN 

 
Navn:  Karoline Johannessen Litland 

Alder: 23 

Kommer fra:  Lyngdal i Agder 

Studiested: Copenhagen Business School 

Studieretning: Økonomi og administrasjon 

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/1b/Facebook_icon.svg
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Kirkeboken 
 

November 2020 - Primo mars 2021 
 
 

DØPTE  
Edvard Lynnerup Damsgaard 

Magnus Fredheim 
 

VIELSER 
Emilie Stendahl & Eirik Truman Ramstad 

 
GRAVFERD 

Inger Marie Gregersen 
Else Sandvik 

Eldrid Alida Mohr 
 
 

Våre tider hviler i Guds hånd 
 

 
KIRKE FOR HELE LIVET! 

 
 

Sjømannskirken i København vil være kirke for hele 
livet i glede og sorg. Vi vil være til stede i verdens 

hverdag og i enkeltmenneskers liv.  
 

For spørsmål om dåp, konfirmasjon, bryllup,  
soknebud, sjelesorg eller gravferd  

ta kontakt med en av prestene.  
 

Man behøver ikke å være medlem av Den norske 
eller Danske folkekirke for å bli døpt, gift eller  

begravet i Sjømannskirken. 
 
 

Kirkerådet 
 

Kirkerådet er et rådgivende organ for daglig leder 
ved Sjømannskirkene over hele verden. Rådet skal 

sikre en viss legitimitet i kolonien og være en  
stemme inn i arbeidet som drives, det være seg  

økonomi, strategi og representasjon. 
 

Kristian Haanes (leder) 
Inger Lise Breivik (nestleder) 
 Knut Nordhaug (rådsmedlem) 
Erna Jeppesen (rådsmedlem) 

Ole Christian Tilset (rådsmedlem) 
Lars Andersen (ambassadens representant) 

Jan Otto Fredwall (daglig leder) 

 

SJØMANNSBØNNEN 
 

Evige, allmektige Gud! Du som stiller stormen og baner 
vei gjennom bølgene, vi ber deg: Bevar dem som ferdes på 
havet, og før dem frelst ut av alle fristelser og farer på sjø 
og land.  Send dem ditt hellige ord om frelse fra synd og 
død, og la det salige håp om evig liv lyse for dem hvor de 
farer, og led dem til den eneste trygge havn. Styr deres 
skip i storm og i stille, hold dem oppe når de er i havsnød, 
vær dem nær med din nåde i deres siste strid! Dra deres 
hjerter til hjemmet her på jorden og til det evige hjem i 
himmelen, hvor du av din store nåde vil samle oss når alle 
stormer stilner, for Jesu Kristi, vår Herres skyld! Amen.  

 

Sjømannskirken på internett 
       Sjømannskirken er interaktive både på vår nettside og sosiale medier. Vi har også egne grupper til  
       for eksempel arbeidssøkende, barnefamilier og studenter.  
 

www.sjomannskirken.no/kobenhavn 
www.nettkirken.no 

 
Facebook 

Sjømannskirken i København 
Norske barnefamilier i København 

Norske studenter i København 
Ledige stillinger for nordmenn i København 

 

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/1b/Facebook_icon.svg
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Kirkekalenderen 

 
 

MARS 
23. mars kl. 12 Babysang (digital) 
24. mars kl. 12 Hverdagsmesse  
25. mars  Vaffeldagen! 
28. mars kl. 11 Palmesøndags-
gudstjeneste  
30. mars kl. 12 Ingen babysang   
31. mars kl. 12 Hverdagsmesse 
 
APRIL 
1. april kl 19. Skjærtorsdags-
gudstjeneste  
2. april kl. 11 Langfredags-
gudstjeneste 
3. april kl. 16 Påskehygge for  
studenter 
4. spril kl. 11 Påskegudstjeneste  
6. april kl. 12 Babysang (digital) 
7. april kl. 12 Hverdagsmesse 
11. april kl. 11 Gudstjeneste 
13. april kl. 12 Babysang 
14. april kl. 12 Hverdagsmesse 
18. april kl. 11 Gudstjeneste 
20. april kl. 12 Babysang 
21. april kl. 12 Hverdagsmesse  
23. april kl. 11.30 Dameforening og 
Herreklubb 
25. april kl. 11 Gudstjeneste 
27. april kl. 12 Babysang 
28. april kl. 12 Hverdagsmesse 

 
MAI 
 2. mai kl. 11 Gudstjeneste 
 4. mai kl. 12 Babysang 
 5. mai kl. 12 Hverdagsmesse 
 8. mai kl. 12 Kransenedleggelse 
9. mai kl. 11 Gudstjeneste  
11. mai  Ingen babysang  
11.mai—16.mai Kirken lukket pga 
rigging til 17.mai  
17. mai Feiring av nasjonaldag, s. 13 
18. mai  Kirken lukket 
19.mai kl. 12 Hverdagsmesse 
20.mai kl. 11 Gudstjeneste Kristi 
Himmelfartsdag.  
23. mai kl. 11 Gudstjeneste, Pinsedag  
25. mai kl. 12 Babysang 
26. mai kl. 12 Hverdagsmesse 
30. mai kl. 11 Gudstjeneste  
 
 
JUNI 
 1. juni kl. 12 Babysang 
 2. juni kl. 12 Hverdagsmesse 
 4.-6. juni Konfirmantleir 
 5. juni kl. Danmarks Grundlovsdag  
 6. juni kl. 11 Gudstjeneste 
 8. juni kl. 12 Babysang 
 9. juni kl. 12 Hverdagsmesse 
13. juni kl. 11 Gudstjeneste  

15. juni kl. 12 Babysang 
16. juni kl. 12 Hverdagsmesse 
20. juni kl. 11 Gudstjeneste 
22. juni kl. 12 Babysang, sommer-
avslutning 
24. juni kl. 12 Hverdagsmesse 
28. juni kl. 11 Gudstjeneste  

ÅPNINGSTIDER   
Mandag: Stengt 

Tirsdag: Digital babysang kl. 12 

Onsdag: Hverdagsmesse kl. 12,  

butikken er åpen kl. 12.30-16 

Torsdag: Butikken er åpen kl. 17-19 

Fredag: Stengt 

Lørdag: Stengt 

Søndag: Gudstjeneste kl. 11 

 

Covid-19 status  
 

På grunn av den pågående pandemien 
kan det skje hurtige endringer i  

åpningstider og i programmet. Følg 
med på sosiale medier og nyhetsmail 

for å få den nyeste informasjonen. Der 
vil vi oppdatere så fort det oppstår  

endringer. 

På grunn av korona er det vanskelig å vite hvordan dette kalenderåret vil bli på Sjømannskirken 
i København. Vi gleder oss veldig til å kunne åpne dørene opp som normalt for dere. Foreløpig 
er det lite i kalenderen vår, men følg med på Facebook, Instagram og nyhetsmail for å få de siste  
oppdateringene. Vi åpner mer av kirken når det er mulighet for det i trygge rammer. 

 
 
 
 

Ved normale åpningstider 
 

Når kirken vender tilbake til  
normale åpningstider vil vi tilby:  

 
• Lørdagsgrøt hver lørdag kl 14 
• Studentmiddag første torsdag  
• i måneden 
• Middag for alle siste torsdag  
• i måneden 
• Dameforening og herreklubb 

siste fredag i måneden 
• Familiedager med ulike  
    temaer en gang i måneden 
• Babysang  
• Torsdagsarrangement 
• Litteraturgruppe 
• Boksalong 
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17. Mai 

 
Sjømannskirkens 17. maifeiring blir litt annerledes på 

grunn av covid-19.  
 

Se mer informasjon på side 13. 

MALERGRUPPEN 
Malergruppen møtes hver torsdag kl. 12.  
Kontakt Vigdis Ljungar tlf. 32 53 10 76. 
 
 

JULESTUEN 
Annenhver torsdag kl. 12 
(oddetallsuker) samles de flotte damene, 
som kaller seg «julestuen» i Sjømanns-
kirken for å lage julepynt og ting til årets 
julebasar. Kontakt Ingebjørg Hammer 
tlf. 27 12 09 49.  

 
 

DEN STORE  
DAMEFORENING OG  
HERREKLUBBEN 
Hjertelig velkommen til nye og gamle 
medlemmer. Vi møtes siste fredag i  
måneden kl. 11:30-14:00.  
Damene og herrene holder første  
avdeling hver for seg med eget opplegg. 
Så møtes vi i festsalen til foredrag,  
loddtrekning og felles avslutning. 
Kontakt Agnes Birkeland for mer  
informasjon tlf. 29 80 14 71. 
 
 

HVERDAGSMESSER 
Hver onsdag kl. 12 samles vi til en kort 
gudstjeneste med lystenning og en lang 
kirkekaffe. Hjertelig velkommen! 
 
 

SAMTALETILBUD 
Om livet er litt vanskelig og du trenger 
noen å snakke med, så tilbyr vi samtaler 
med prestene. Tilbudet er gratis, det er 
du som setter tema for samtalen og i  
fellesskap finner vi av om det er en  
samtale eller flere. Vi har taushetsplikt. 
 
Sjømannsprest Jan Otto Fredwall:  
+45 30 35 41 51 eller 
jof@sjomannskirken.no 
 
Sjømannsprest Hanne Marie Pedersen-
Eriksen: 
+45 28 43 96 11 eller 
hmp@sjomannskirken.no 
 

 
Gudstjenester i påsken 2021 

 
28. mars kl. 11 Palmesøndagsgudstjeneste 

 
31. mars kl. 12 Hverdagsmesse 

 
1. april kl. 19 Skjærtorsdagsgudstjeneste 

 
2. april kl. 11 Langfredagsgudstjeneste 

 
4. april kl. 11 Påskegudstjeneste 

 
Meld deg på vårt nyhetsbrev 

 
Meld deg på vår nyhetsbrev gjennom denne 

linken: https://www.sjomannskirken.no/
københavn/nyhetsbrev 

 
Vi sender jevnlig ut e-post med informasjon 

angående hva som skjer på kirken. 

 
Info valg kirkerådet 

 
Våren 2021 skal det velges noen nye medlemmer 

til Kong Haakon kirkes kirkeråd. 
 

Fordi årsmøtet utgår i 2021 pga. Covid-19, vil  
valget foregå digitalt. Følg med på vår  

hjemmeside og Facebookside. 

https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi2o63B5bDeAhVO2qQKHdk2A9sQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fse.depositphotos.com%2F59132571%2Fstock-illustration-coffee-symbol.html&psig=AOvVaw2DcanRgUrZvdddza_34lti&u
https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiQg8GdyrDeAhVRKuwKHZ8ABGgQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fboblberg.dk%2Fbobl%2F7189%2Fsoeger-vennerveninder&psig=AOvVaw154cq1tKZTjGfFKryiYRWu&ust=1541071864719616
https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjc6I-Q57DeAhUHzaQKHQuuB6sQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.colourbox.dk%2Fvektor%2Fvektor-21135369&psig=AOvVaw2jdBfedKauuVHHeInKUYqD&ust=1541079621394171


 

 

Avsender 
Sjømannskirken i København 
Ved Mønten 9 
2300 København S 
Danmark 

Bli fast giver!  
Regelmessige gaver er av stor betydning for oss. 
Det gir oss en forutsigbarhet til å gi best mulig 
støtte til nordmenn i Danmark. Som fast giver i 

Sjømannskirken gir du et fast beløp hver måned. 
Du velger selv beløpet du vil støtte med.  
Kontakt oss gjerne om du har spørsmål!   

 

www.sjomannskirken.no/koebenhavn/gi/ 

Som giver bidrar du blant annet til det oppsøkende  
omsorgsarbeidet vårt slik at vi kan besøke norske sjøfolk, 
eldre og syke nordmenn i København. Du bidrar også til at 

vi kan opprettholde et bredt arbeid mot de norske  
studentene i byen og ha et variert barne- og ungdomsarbeid. 

 
Sjømannskirken er en frivillig organisasjon.  
Vi samler inn ca. 2/3 av inntektene våre selv. 
Ca. 1/3 får vi av den norsk stat til arbeidet 

Mobilepay: 44103 
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